PRO16A-DE-3
FICHA PRODUCTO Cable de extensión eléctrico estándar Schuko, 3 metros, 16 A, H05VV-F3G1.5MM2, GS
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/3
8 003910 112322
Plastic hanger 5 20
DATOS TÉCNICOS
Alimentación 220V AC
Suministro eléctrico NO
Sección del cable H05VV-F 3G1.5mm2
Longitud del cable (meters) 3
Interruptor NO
Enchufe Type E / F - 2 pin (EU Hybrid)
Toma principal Schuko (type F - CEE 7/4)
Carga máxima 3500W
Protección de menores CHILDREN PROTECION
País de origen CHINA
Material PLASTIC - OTHER
Garantía 2 YEARS
Anchura (mm) 150
Profundidad (mm) 150
Altura (mm) 40
Peso neto (Kg) 0.428
DESCRIPCIÓN
Cable de extensión de 3 metros y 16 A para conectar varios tipos de dispositivos domésticos y móviles. Certificado GS. Intensidad: 16A Potencia
máxima: 3680 W - 230V. Longitud del cable: 3 m Cable: H05VV-F 3G1,5 mm². Seguridad infantil y certificado GS.
DATOS LOGÍSTICOS
Tipo de envase Plastic hanger
Longitud del paquete (mm) 150
Anchura del envase (mm) 150
Altura del paquete (mm) 40
Peso del producto envasado (kg) 0.429
Anchura interior (cm) 32
Longitud interior (cm) 20
Altura interior (cm) 15
Cantidad en interior 5
Peso bruto interior (kg) 2.200
ITF INTERIOR 18003910112329
Longitud principal (cm) 32
Anchura principal (cm) 32
Altura maestra (cm) 18
PRO16A-DE-3
FICHA PRODUCTO Cable de extensión eléctrico estándar Schuko, 3 metros, 16 A, H05VV-F3G1.5MM2, GS
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/3
DATOS LOGÍSTICOS
Cantidad en master 20
Peso bruto principal (kg) 9.000
MAESTRO ITF 28003910112326
Cuántas piezas en un palé de 80x120 (pz) 720
Código INTRASTAT 85444290
País de origen CHINA
PRO16A-DE-3
FICHA PRODUCTO Cable de extensión eléctrico estándar Schuko, 3 metros, 16 A, H05VV-F3G1.5MM2, GS
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 3/3